DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 110/2024 

Contratante: Secretaria Municipal da Saúde. 

Contratado: Pinho Comercio de Veículos Ltda. 

CNPJ/CPF: 03.359.771/0003-91. 

Objeto: Revisão em mecânica autorizada de 60.000 km do veículo ônix 1.0 placas JCF8D62. 

Valor: R$ 968,97 (novecentos e sessenta e oito reais e noventa e sete centavos). 

Amparo legal: Art.75, inciso IV, Alínea “a”, Lei n° 14.133/2021. 

Modo de Disputa: Dispensa sem Disputa 

Registro de preço: Não 

Data de divulgação: 08 / 07 /2024 

Situação: Divulgada no https://www.terradeareia.rs.gov.br/